AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA MUN. DE DESENV. AGRARIO E M. AMBIENTE, torna público que
realizará  as   10:00,  do  dia  09  de  junho  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  056/2025/SMDAMA.  Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL,  PARA GARANTIR  A
SAUDE OCUPACIONAL E SEGURANÇA DO TRABALHO DOS COLABORADORES DO
MATADOURO PUBLICO MUNICIPAL, CENTRO DE RECICLAGEM, PARQUE MUNICIPAL
DO JUCÁ E  PROFISSIONAIS  DE ASSISTENCIA TECNICA E  EXTENSÃO RURAL DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO E MEIO AMBIENTE DE
JUCAS  EM  SEUS  TRABALHOS  DE  CAMPO..    Aviso  de  Contratação  Direta  à
disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço
eletrônico: https://jucas.ce.gov.br/.  Jucás/CE, 04 de junho de 2025.

Cláudio Roberto De Oliveira Luna
AGENTE DE CONTRATAÇÃO